Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 02 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 04 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2023.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG – PIRAPREV-CNPJ:

05.472.772/0001-40. CONTRATADO: SGPREV DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA - CNPJ: 13.131.713/0001-

36. OBJETO: Contratação de serviços de manutenção e atualização do site institucional do Instituto de Previdência

Municipal de Piracema-PIRAPREV,  compreendendo as seguintes rotinas operacionais:

-Publicação dos expedientes diários ou mensais relativos da entidade;

-Atualização das informações pertinentes ao Portal da Transparência, extraídas dos sistemas de Contabilidade,

Tesouraria, Compras e Licitações e Folha de Pagamento. TOTAL DO CONTRATO ANUAL: R$ 3.600,00 (três mil e

seiscentos reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/01/2023 à 31/12/2023. DATA DA ASSINATURA: 02/01/2023.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação. Instituto de Previdência Municipal de Piracema, 02 de Janeiro de 2023.

Publicado em 02/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-01-02T16:19:44-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643